

Salgs og leveringsbetingelser

Bestilling:

Det er alene kundens ansvar at de filer der uploades er korrekte. Disse godkendes af kunden inden afgivelse af den endelige bestilling.

Det er ligeledes kundes ansvar at materialet der uploades overholder dansk og europæisk lovgivning.

Når ordren er afgivet kan denne ikke fortrydes og kan dermed ikke annulleres.

CUREPRINT A/S forbeholder sig ret til at over/underlevere med +/- 10% af oplaget. Prisen vil justeret efter oplaget.

Leveringstid:

Vi afsender normalt 2-5 hverdage efter vi har modtaget ordren. Ordre på konvolutter vil være 5-7 dages leveringstid på. Vi afsender ikke mellem Jul og Nytår, men modtager gerne bestillinger der og afsender hurtigst muligt, efter nytår. Ved forsinkelser har leverandøren ret til at forlænge leveringstiden, eller dellevere ordren, hvis noget er gået i restordre. CUREPRINT A/S kan ikke holdes ansvarlig direkte/indirekte for varer der er forsinket som følge af restordre eller andet.

Copyright:

Kunden må ikke på nogen måde affotografere, scanne eller lignende for at mangfoldiggøre vores materialer. Dette gælder både print/kopi og elektronisk. Alle rettigheder til materialer, materielle som imaterielle tilhører CUREPRINT A/S. Filer der uploades til mangfoldiggørelse er det kundens ansvar at denne har copyright til materialet. CUREPRINT A/S har intet ansvar ved mangfoldiggørelsen da det alene er kundens ansvar at have disse rettigheder.

Betaling og priser:

Priser fremgår af vores shop. Disse priser og evt. rabatter kan ændres uden forudgående varsel. Betalingsbetingelser er normalt kontant ved bestilling (pt via paypal). Storkunder kan ansøge om kredit. Vi kan efter kreditgodkendelse tilbyde kredit i op til 14 dage. Ved betaling efter forfald vil der blive tillagt 1. rykker et gebyr på kr. 100,- ved 2. rykker vil der blive pålagt et gebyr på kr. 200,-, herefter vil sagen overgå til retslig indkasso. Et kundeforhold hos CUREPRINT A/S inkluderer automatisk at vi registrerer kundens navn, adresse og email i CUREPRINT A/S 's nyheds-mailing liste. Kunder, der ikke ønsker en sådan registrering, skal selv gøre CUREPRINT A/S opmærksom herpå. Alle priser er eksklusiv moms og fragt. Fragt til Grønland og Færøerne tillægges altid fragttillæg. Dette tillægges efter købet afhængig af fragttudgiften.

Reklamations- og undersøgelsespligt

Når en kunde modtager en leverance fra CUREPRINT A/S, er kunden forpligtet til ved modtagelsen at sikre sig, at det leverede svarer til den modtagne ordrebekræftelse. I tilfælde af mangler skal kunden straks reklamere skriftligt til CUREPRINT A/S. Reklamationen skal indeholde en beskrivelse af de konstaterede mangler, og CUREPRINT A/S har ret til at kontrollere skader hos kunden samt til at undersøge mangelfulde dele, før CUREPRINT A/S tager stilling til, om manglerne er omfattet af kundens reklamationsret. Hvis CUREPRINT A/S erkender der er mangler, har CUREPRINT A/S altid ret til at udbedre manglen. Transportskader er CUREPRINT A/S uvedkommende og skal anmeldes til pakkedistributøren eller fragtmændene straks ved modtagelsen efter deres respektive regler.

Fortrydelsesret:

Da alt salg fra CUREPRINT A/S er salg til erhversdrivende (B2B) og da varene er specialfremstillede, betyder det at CUREPRINT A/S, ikke yder fortrydelsesret og/eller returret.

Ansvar og ansvarsfrihed:

CUREPRINT A/S hæfter aldrig for driftstab, avancetab og andet direkte eller indirekte tab. I øvrigt alle omstændigheder som leverandøren ikke er herrer over, såsom vand, brandskader,

naturkatastrofer, mobilisering, krig eller uforudsete militærindkaldelser. Oprør, beslaglæggelse, uroligheder, valutarestriktioner, mangle på transportmidler, vareknaphed, restriktioner på drivkraft, eksport- og importforbud og anden lignende force majeure-situation.

Det er bestillerens ansvar at denne har ret til, eller fuldmagt til at bestille vare for kunden, og at alle oplysninger der er i systemet ved bestilling er korrekte. Hvis ikke skal kunden selv rette og godkende før bestilling. CUREPRINT A/S er berettiget til helt eller delvist at lade arbejdet udføre hos underleverandører.

Brug af Cookies:

CUREPRINT A/S bruger ikke cookies til personfølsomme oplysninger, men disse bruges dels til at optimere vores site og til at gøre købet lettere for vores kunder, ved at kunne huske f.eks. indkøbskurven ved et afbrudt køb.

Lovvalg og værneting

Nærværende vilkår, betingelser samt øvrige transaktioner mellem CUREPRINT A/S og kunden reguleres i overensstemmelse med dansk ret. CUREPRINT A/S skal altid være berettiget til at kræve, at en tvist afgøres af Retten i Holbæk.